桂平市2022年特岗教师招聘拟聘人员
名单公示及有关事项公告

一、桂平市2022年特岗教师招聘拟聘人员名单公示
根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2022〕1号）和《桂平市2022年特岗教师招聘工作方案》精神，经网上报名与资格审核、现场资格复审、面试、笔试、体检等程序，拟聘用莫金梅等310人（名单见附件1）为我市2022年农村义务教育学校特岗教师，现将拟聘人员名单予以公示，公示期为7个工作日（2022年8月15日至8月23日）。如对公示对象有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2022年8月23日前邮寄或直接送达桂平市教育局人事股（匿名举报原则上不受理，直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准），联系地址：桂平市西山镇县府街155号，邮政编码：537200，电话：0775－3388037。逾期不再受理，群众如实反映有关问题受法律保护。
    公示期结束后，有异议的考生，我们个别电话通知，如果没有电话通知的考生，按公示无异议通过。
二、相关工作安排
为了做好桂平市2022年特岗教师招聘后续相关工作，现将有关事项公告如下：
（一）拟聘人员如有体检不合格或自动放弃聘用资格的，空缺的名额，则在本岗位落聘的考生中按笔试成绩，不分本、专科从高分到低分依次递补，出现成绩并列的，则按面试成绩高者优先；若本岗位报聘人数不足，则在报聘小学或初中对应岗位落聘的考生中不分本、专科从高分到低分依次递补上；若本岗位无递补，则从全市落聘的考生中不分岗位和本、专科从高分到低分依次补充。
（二）自愿放弃聘用资格的，需要个人向我局提交《放弃特岗聘用资格声明》（见附件2），并将《放弃特岗聘用资格声明》（落款需亲笔签名及加盖指模）于8月23日前交到我局三楼人事股（可当面提交，也可拍成图片发送到市教育局人事股rrssgg@126.com邮箱，图片文件名为：XXX放弃特岗聘用资格声明）。
（三）办理个人档案转移手续。请各拟聘人员迅速查实个人档案现存放在何处（即个人档案存放在哪个县市区的人才机构或存放在原毕业院校），并明确档案托管人才机构名称或毕业院校名称，因办理个人档案转移需调档函，请各拟聘人员认真填写《桂平市2022年特岗教师拟聘用人员档案转移信息表》（附件3），务必保证所填信息真实准确，并于8月23日前发送至桂平教育局人事档案室邮箱gpjyjrsdas@163.com。
现已取得教师资格证的，其对应的《教师资格认定申请表》也要入档并随档案转来，或由发证教育部门密封后由个人提交到我局。
特别提醒：
1.人事档案(学籍档案)存放在桂平市及平南县人才交流服务中心的，不需个人办理档案转移手续，由我局统一派人提档。
2.档案在其他县市区的，由拟聘人员自行办理档案转移手续，档案存放桂平市及平南县人才交流服务中心以外地点的拟聘人员可自行到桂平市教育局档案室领取调档函进行办理，也可以委托我局邮寄调档函（邮费自付），需邮寄调档函的拟聘人员在《桂平市2022年特岗教师拟聘用人员档案转移信息表》中最后一栏“接收调档函信息”栏填写调档函接收人的地址、联系人姓名、联系电话等信息，我局开好调档函后可邮寄给相应的人员，外地的拟聘人员收到调档函后凭函办理档案转移手续，待下一步通知报到的时候再来桂平报到。
3.由于档案转移需要较长的时间（最多需要15个工作日），请各拟聘人员尽早（要求于8月23日前）办理调档手续，确保个人档案在9月1日前转交到我局审核。
（四）为方便后续开展档案转移、签订聘用合同及报到安排等相关工作，各拟聘人员务必扫码加入“桂平市2022年特岗教师工作群（QQ群号720881393）”，群二维码见附件4。申请加入工作群时，必需注明本人在拟聘人员名单中的序号、真实姓名及拟聘岗位，才能被同意加入，否则一律不同意加入工作群，加入工作群后，请务必修改你的群名片，群名片格式：序号-姓名-拟聘岗位（如1-黎晓铃-初中地理）。
档案审核组将会在审核期间就人事（学籍）档案资料事宜与各拟聘人员联系，请各拟聘人员注意保持通讯畅通。各拟聘人员的联系电话和通讯地址如有改变（如非必要，建议不要更换电话号码，以防出现无法联系的情况），请及时告知桂平市教育局人事股（联系电话：0775-3370977，3388037）。因拟聘人员填报的联系电话有误或长期关机、停机等原因导致无法联系的，取消其聘用资格，由桂平市教育局直接通知下一名考生进行递补，所有责任由考生承担。
（五）“广西贵港桂平市人民政府门户网站”(网址http://www.guiping.gov.cn/)是我局发布教师招聘通知公告信息的唯一网站，查看方式：登录“广西贵港桂平市人民政府门户网站”，在首页下方的“信息公开→重点领域信息公开→社会公益事业→教育领域”栏目查看。后续相关招聘教师信息均在“广西贵港桂平市人民政府门户网站” 公布，敬请各位考生每天留意网站信息。
三、疫情防控要求
请各拟聘人员严格执行疫情防控有关要求，做好自身的健康管理，少聚集，保持安全社交距离。近期，若非必要，不出境，不前往中高风险地区和出现本土疫情的地区，确保开学前能顺利报到。
对本公告不明之处，可致电桂平市教育局人事股咨询，咨询电话：0775－3370977，3388037。

附件：1.桂平市2022年特岗教师招聘拟聘人员名单
　　　    2.放弃特岗聘用资格声明
3.桂平市2022年特岗教师拟聘用人员档案转移信息表
[bookmark: _GoBack]4.桂平市2022年特岗教师工作群二维码

　  桂平市特岗教师招聘工作领导小组
桂平市教育局（代章）
  　　　　　　　　　　　　 2022年8月15日
6